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Ülkemizde turizm araştırmaları yeni bir dönemi bir-
102 Anatolia'dan .. kaç yıldır yaşamaya başladı .  ı 990 yılı öncesindeki 

Mehmet ÖZDEMİR birikime bağlı yaşanan ı 990' lı yılların sonuçları, tu-
rizm araştırmalarına 2000' l i  yıllarında hemen başın- MAKALELER 
da ivme kazandırdı. Şimdilerde bunun sonuçlarım 105 Seyahat Edenlerin Katıldıkları Tur Süresince 
görmekteyiz. Araştırmalar, hazırlanan tez çalışmaları Algıladıkları 'Parasal Olmayan Bedeller'e Ilişkin Bir 

ile akademik etkinliklerin herbirinde bu sonuçları Ölçek Geliştirme Çalışması 

görmek olası. Göknil KOÇAK - Mehmet İsmail YAGCI - Teoman DUMAN 

113 Yerli Turistlerin Memnuniyet Düzeyleri Üzerine Bir 
Ders kitapları yeterince gel işemedi .. Araştırma 

İbrahim KILIÇ - Elbeyi PELİT 
Belki de herkesin fikirbirliği içerisinde olacağı bir 125 Şehirlerin Turistik Açıdan Pazarlanması: Hatay 
konu, turizmle ilgili ders kitaplarında aynı gelişme- Orneği 
nin yaşanmaması .  Elbette ki hazırlanan ve yayınla- Cevat TOSUN· Yasin Bİ LİM 

nan kitap sayısında önemli  artışlar söz konusu. An- 139 Firma Değerinin Ekonomik Katma Değer (EVA ™) 
cak nicel iksel olarak ortaya çıkan bu değişme, nite- Yöntemiyle Tespit Edilmesi: IMKB'ye Kote Bir 
liksel olarak yeterince yaşanmıyor. Piyasada çok sa- Turizm Işletmesi Üzerine Uygulama 

yıda kitap var, ancak bunların önemli çoğunluğu "bi- Yı/dmm Beyazu ÖNAL - Erdinç KARADENİZ 

rinci kuşak turizm araştırmacı ları"nın çalışmalarının 158 Spor ve Turizm Pazarlamasının Kesişim Noktası 

bile çok gerisindeler. Olarak Spor Turizmine Kuramsal Bir Bakış 
Metin ARGAN 

Elbette ki bu alanda da bazı önemli gelişmeler söz 
169 Yabancı Turistlerin lnterneti Kullanma Eğilimleri: konusu. Artık şimdi lerde bir akademisyenin birden Uluslar Bazında Bir Karşılaştırma 

fazla alanda kitap yazmasına eskisine oranla daha az Yaşar SARI - Metin KOZAK 
rastlanıyor. Bell i  bir uzmaniaşma var. Bu, olumlu bir 184 Türkiye Aktif Dış Turizm Gelirlerini Nasıl 
gelişme. Ancak, çoğunluğu biribirinin kapyası olma- Hesaplamalı? 
yan, özgün, ciddiyetle hazırlanmış, dili ve anlatımı Kamil UNUR - Sabri ERDEM 
i le özgün, alana katkı getiren kitap türündeki çalış- 195 Dört ve Beş Yıldızlı Otel Işletmelerinde Çalışan 
maların sayısı, çok az. Personelin Perfor��ns Değerlendirme Faaliyetleri: 

Editör denetimi gerekli.. 
Çukurova Bölgesi Orneği 
Fatma Nur İPLİK 

Kitaplarda sayısız yazım, anlatım ve dil hatası, bilgi- KONFERANS NOTLARI 

!erin eskiklik ve yanlışlığının yanı sıra bil imsel yön- Murat AZALTUN 

den önemli hataları taşıdıklan gözleniyor. Bunun en 206 ll. Lisansüstü Turizm Öğrencileri Kongresi 
önemli nedeni ise, yayıncıların editör denetimine Sevgin AKIŞ RONEY 

başvurmamaları. Esas olarak çok fazla masraf gerek- 207 ll. Lisansüstü Turizm Öğrencileri Kongresi 
tirmeyen bu durumun, kitapların niteliğini önemli MetinKOZAK 

oranda artıracağı kuşkusuz. 209 Amforht World Tourism Forum 2004 
Öte yandan kitap yazan akademisyenlerin yayıncı Akdeniz GÖKDENİZ 

denetiminden önce çalıştıkları kurumlarca denetlen- 210 1. Balıkesir Ulusal Turizm Kongresi 
meleri de -buna karşı çıkanlar olacağını biliyoruz- Kamil UNUR 

çok gerekli bir uygulama olacaktır. Böylelikle az 214 Turizm Meslek Örgütlerinde Etik Kurallar Paneli 
veya çok, hazırlanan çalışmalar başkaları tarafından Murat AZALTUN 
kontrol edilebilecek ve en azından çok önemli hata- 216 TÜRKÇE MAKALE INDEKSI 
lar ortadan kaldırılmış olacaktır. E. Ozcm AKS ÖZ 
Mevcuk durumda; yukarıda da belirtildiği üzere, 218 INGILIZCE MAKALE INDEKSI 
çoğunluğu sektörel uygulamaların çok çok gerisinde, Dilek ACAR 
önemli dil, anlatım ve bilimsel hataları içeren ders 221 TEZ ÖZETLERI 
kitapları yayımlanabiliyor ve kitap seçiminin genel- Kurtuluş KARAMUSTAFA 
likle rasyonel ölçütler dışında yapıldığı ülkemizde 

222 2004 YILI INDEKSI VE HAKEM LISTESI bu kitaplar akademik kurumlarda okutulabiliyor. 
223 ANATOLIA:TURIZM ARAŞTIRMALARI Yeterli ciddiyetle hazırlanmamış kitapların 

DERGISI MAKALE HAZlRLAMA VE YAZlM akademik eğitime katkısı artık tartışılmalı . .  BILGILERI 


